
město Trhové Sviny

DODATEK č. 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 2. 3. 2023 v akci

Kanalizace Rejta

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: město Trhové Sviny

Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny

IČ: 00245551

DIČ: CZ00245551

zastoupený: Ing. Davidem Štojdlem, starostou

a

1.2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní
Stavby JIH

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíle C,

vložce 8032

obě smluvní strany se dohodly na následujících pracích, které nebyly řešeny v
uzavřené SOD a dodatcích č. 1. 2, 3 a 4. Oproti původní projektové dokumentaci budou
zapracovány následující změny:

• změna technologie výkopových prací v závislosti na nepředvídaných geologických
poměrů zatřídění (nutnost dolamování) v úseku stoky A pro délku 526,5m (Šachta
A20-Šachta A35)

Tyto práce budou řešeny Dodatkem č. 5 k uvedené SOD, a to novým zněním následujících
smluvních ustanovení:



4. Cena díla
4.1. Cena díla je sjednaná na rozsah díla daný předanou projektovou dokumentací a touto
smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu výstavby a smluvní strany se dohodly
na ceně díla takto:

Kč bez DPH

Kanalizace Rejta

Cena za dílo CELKEM
dle SoD a dodatku č. 2,
dodatku č. 3 a dodatku
č.4

55 912 007,75 Kč

Navýšení ceny
2 373 309,41 Kč

Cena za dílo CELKEM
dle SoD, dodatku č.
2, dodatku č. 3,
dodatku č. 4 a
dodatku č. 5

58 285 317,16 Kč

S ohledem na požadavky dotačního projektu „Kanalizace Rejta“ je formální rozdělení
celkové ceny za dílo následující:

• Uznatelné náklady dle SOD a dodatků č. 1, č. 2, č. 3., č. 4 a č.5

58 257 705,16 Kč

• Neuznatelné náklady dle SOD a dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5
27 612,00 Kč

(položka 6.1 Vyhotovení výrobní dokumentace z oddílu PS-01.2 elektroinstalace +
MaR na ČOV, PS-02.2 elektroinstalace + MaR pro ČS)

Uvedené rozdělení celkové ceny nemá vliv na plnění předmětu díla zhotovitelem.

Žádná jiná ustanovení SOD se tímto Dodatkem č. 5 nemění.

Přílohy:

• Změnový list

• Rozpočet k dodatku č. 5


